



## hudda ApS

Højbro Plads 10  
1200 København K  
CVR-nr. 39945827

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2023

---

**Mikael Heé**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

hudda ApS

Højbro Plads 10

1200 København K

CVR-nr.: 39945827

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Mikael Heé, formand

Tomas Wisti Raae

Søren Morbitzer Christoffersen

## Direktion

Mads Peter Vraa Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af online kommunikationsplatform til musikere.

Hudda ApS har i 2022 fortsat haft fokus på udvikling af deres produkt, hvilket afspejles i årets resultat der udgør et underskud på 1.600 t.kr. Det er selskabets fjerde regnskabsår, hvorfor resultatet anses som forventet. Selskabet udvikler fortsat og forventer en øget aktivitet i takt med at produktet færdigudvikles og udbredes til forbrugerne i løbet af de kommende år.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen for 3.018 t.kr. Projektet vedrører en online kommunikationsplatform til musikere. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at færdiggøre udviklingsprojektet og efterfølgende markedsføring og drift heraf, som forventeligt vil kunne generere en indtjening, der som minimum kan forrente den foretagne investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med planerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(582.908)</b>	<b>(355.279)</b>
Personaleomkostninger	2	(425.251)	(94.532)
Af- og nedskrivninger	3	(1.244.289)	(401.841)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.252.448)</b>	<b>(851.652)</b>
Andre finansielle indtægter	4	3.291	416
Andre finansielle omkostninger	5	(11.289)	(7.747)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.260.446)</b>	<b>(858.983)</b>
Skat af årets resultat	6	660.260	219.598
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.600.186)</b>	<b>(639.385)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.600.186)	(639.385)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.600.186)</b>	<b>(639.385)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	0	1.244.289
Udviklingsprojekter under udførelse	8	3.017.668	548.548
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>3.017.668</b>	<b>1.792.837</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.017.668</b>	<b>1.792.837</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93.361
Udskudt skat		378.903	0
Andre tilgodehavender		563.069	30.812
Tilgodehavende skat		0	58.535
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	193.420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>941.972</b>	<b>376.128</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.356</b>	<b>1.128.627</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.011.328</b>	<b>1.504.755</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.028.996</b>	<b>3.297.592</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		93.606	73.516
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		2.353.781	1.398.413
Overført overskud eller underskud		1.165.657	1.291.301
<b>Egenkapital</b>		<b>3.613.044</b>	<b>2.763.230</b>
Udskudt skat		0	281.357
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>281.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.013	147.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.376	67.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		488	488
Anden gæld		48.075	37.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>415.952</b>	<b>253.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>415.952</b>	<b>253.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.028.996</b>	<b>3.297.592</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	73.516	0	1.398.413	1.291.301	2.763.230
Kapitalforhøjelse	20.090	2.429.910	0	0	2.450.000
Overført fra overkurs	0	(2.429.910)	0	2.429.910	0
Overført til reserver	0	0	955.368	(955.368)	0
Årets resultat	0	0	0	(1.600.186)	(1.600.186)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>93.606</b>	<b>0</b>	<b>2.353.781</b>	<b>1.165.657</b>	<b>3.613.044</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen for 3.018 t.kr. Projektet vedrører en online kommunikationsplatform til musikere. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at færdiggøre udviklingsprojektet og efterfølgende markedsføring og drift heraf, som forventeligt vil kunne generere en indtjening, der som minimum kan forrente den foretagne investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med planerne.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	415.472	93.687
Andre omkostninger til social sikring	2.514	845
Andre personaleomkostninger	7.265	0
	<b>425.251</b>	<b>94.532</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	401.841
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.244.289	0
	<b>1.244.289</b>	<b>401.841</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.291	416
	<b>3.291</b>	<b>416</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.714	2.610
Renteomkostninger i øvrigt	8.575	5.137
	<b>11.289</b>	<b>7.747</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	(58.535)
Ændring af udskudt skat	(660.260)	32.357
Refusion i sambeskatning	0	(193.420)
	<b>(660.260)</b>	<b>(219.598)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.009.199	548.548
Tilgange	0	2.469.120
Afgange	(2.009.199)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.017.668</b>
Af- og nedskrivninger primo	(764.910)	0
Tilbageførsel ved afgang	764.910	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.017.668</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter relaterer sig til udviklingen af en online kommunikationsplatform inden for musikbranchen. Platformen er fortsat under udvikling.

Ledelsens vurderer at der er et betydeligt markedspotentiale og at selskabet vil kunne generere en betydelig indtjening i løbet af få år.

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.850	0

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Edelau Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
